

Zmluva o dielo č. 4/2026

uzavretá podľa Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

V zastúpení:

Bankové spojenie:

IBAN:

SWIFT (BIC):

(ďalej len „objednávateľ“)

Obec Bodíky

Obecný úrad, 930 31 Bodíky 174

00513296

2021140099

Tamás Világi, starosta obce

VÚB banka, a.s.

SK69 0200 0000 0048 9724 2458

SUBASKBX

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

V zastúpení:

Bankové spojenie:

IBAN:

BIC:

(ďalej len „zhotoviteľ“)

resp.

(ďalej len „zmluvné strany“)

GSP-STAV, s.r.o.

Hlavná 326/23, 929 01 Dunajská Streda

44 535 031

2022744262

SK2022744262

Štefan Gavlider - konateľ

Slovenská sporiteľňa, a.s.

SK31 0900 0000 0050 4161 6349

GIBASKBX

Úvodné ustanovenie

Táto zmluva je uzatvorená na základe výsledkov verejného obstarávania uskutočneného v zmysle Zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, ktoré objednávateľ vykonal v súvislosti s realizáciou zákazky: „Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu“.

Článok I.

Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy o dielo je úprava zmluvných podmienok medzi objednávateľom a zhotoviteľom pri realizácii stavebného diela „Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu“ (ďalej len „dielo“)
2. Dielom sa rozumejú všetky práce a dodávky zhotoviteľa, nevyhnutné k bezproblémovej realizácii, k jeho ukončeniu a odovzdaniu objednávateľovi.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať pre objednávateľa uvedené dielo riadne, včas v požadovanej kvalite a v súlade s podmienkami tejto zmluvy, pričom bude postupovať s patričnou odbornou starostlivosťou.
4. Súčasťou záväzku zhotoviteľa je realizácia stavebných prác, vrátane dodávky stavebných materiálov podľa stavebnej projektovej dokumentácie a podrobného položkovitého rozpočtu diela, ktorý tvorí Prílohu č. 1 a je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
5. Prácami sa v tejto zmluve rozumejú všetky stavebné práce zhotoviteľa, dodávkami sa rozumejú dodávky stavebných materiálov (ďalej len práce a dodávky).
6. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu zoznámil s rozsahom predmetu plnenia zmluvy, že sú mu známe obsahové a technické podmienky na vykonanie diela a disponuje dostatočnými technickými,

technologickými a personálnymi kapacitami a potrebnými odbornými znalosťami na kvalitnú a bezproblémovú realizáciu diela.

- Objednávateľ sa zaväzuje za podmienok stanovených v tejto zmluve prevziať riadne a včas vykonané práce a zaplatiť zhotoviteľovi cenu do výšky vykonaných prác spôsobom podľa Čl. III. bod 13.

Článok II. Čas a miesto plnenia

- Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli, že zhotoviteľ protokolárne prevezme stavenisko najneskôr do 5 dní odo dňa doručenia výzvy na prevzatie staveniska.
- Zhotoviteľ sa zaväzuje najneskôr do 10 pracovných dní od protokolárneho prevzatia staveniska začať s vykonávaním prác na diele v rozsahu a lehote určenom objednávatelom.
- Maximálna lehota realizácie predmetu zmluvy je 9 mesiacov.
- Miestom realizácie diela je Kultúrny dom Bodíky na adrese Bodíky 92, 930 31 Bodíky.
- Zhotoviteľ je povinný bez meškania písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu predmetu diela dôsledkom čoho je predĺženie času plnenia podľa bodu 3 tohto článku zmluvy.
- V prípade prerušenia prác z dôvodu na strane objednávateľa alebo z dôvodu tzv. vyššej moci, zmluvné strany si dohodnú nový termín dokončenia predmetu zmluvy, pričom predĺženie lehoty plnenia bude primerané dobe, na ktorú treba vykonanie prác prerušiť.

Článok III. Cenové a platobné podmienky

- Cena za dielo je určená na základe výsledkov verejného obstarávania vyhláseného v zmysle zákona o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, a to nasledovne:

Cena bez DPH	332 982,48	€
--------------	------------	---

DPH 23 %	76 585,97	€
----------	-----------	---

Cena za dielo celkom s DPH	409 568,45	€
-----------------------------------	-------------------	----------

(slovom:) štyristodevät'tisícpäťstošesťdesiatosem eur a štyridsaťpäť centov

- Podrobná špecifikácia ceny za dielo s uvedením kvalitatívnych a dodacích podmienok je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy – rozpočet stavby, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
- Zhotoviteľ potvrdzuje, že správne vyhodnotil a ocenil všetky práce, ktoré sú nevyhnutné pre riadne splnenie tejto zmluvy a že pri stanovení ceny uvedenej v tejto zmluve:
 - oboznámil sa s miestom vykonania prác
 - preveril miestne podmienky na stavenisku
 - oboznámil sa s projektovou dokumentáciou stavby: Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu, ktorú vypracoval: HR-PROJECT, s.r.o.
 - zahrnul všetky technické a dodacie podmienky do kalkulácie cien v rozsahu uvedenom v tejto zmluve
 - v dohodnutých zmluvných podmienkach sú uplatnené všetky požiadavky na riadne splnenie diela.
- Cena za dielo uvedená v bode č. 1. tohto čl. zahŕňa všetky vykázané a ocenené práce a dodávky, odborné posudky, vyjadrenia, skúšky a ďalšie súvisiace práce, ktoré budú potrebné pri realizácii diela, alebo potrebné k prevzatíu diela a jeho odovzdaniu do užívania.
- Zhotoviteľ sa nemôže odvolávať a uplatňovať nároky na zvýšenie ceny diela z dôvodu realizácie navyšiac prác v prípadoch:
 - vlastných chýb,
 - nepochopenia súťažných podkladov zapríčineným nevyužitím inštitútu vysvetlenia Súťažných podkladov v procese verejného obstarávania,
 - nedostatkov riadenia a koordinácie činnosti pri príprave a realizácii diela,
 - nedostatočnej prípravy projektu,
- Ako podklady pre ocenenie diela, z ktorých vyplýva rozsah prác a charakteristické špecifikácie dodávok, boli predložené súťažné podklady s výkazom výmer vrátane projektovej dokumentácie.

7. Ak Zhotoviteľ neoceníl niektorú položku v rozpočte alebo zmenil jej množstvo oproti výkazu výmer, má sa za to, že cenový rozdiel je zahrnutý v iných sadzbách a cenách ostatných položiek ponukovej ceny zhotoviteľa, a preto nemá nárok na úhradu.
8. Objednávateľ je oprávnený pred realizáciou diela i v priebehu realizácie diela redukovať rozsah prác, prípadne zámenu materiálov oproti predmetu diela v súťažných podkladoch v rozsahu, ktorý je v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.
9. Objednávateľ je oprávnený i v priebehu realizácie diela požadovať zámenu materiálu a Zhotoviteľ je viazaný na tieto zmeny pristúpiť. Požiadavky na zámenu materiálu musia byť predložené písomnou formou. Zhotoviteľ má právo na úhradu preukázateľných nákladov vynaložených na zabezpečenie pôvodne uvažovaného materiálu pre zhotovenie diela, pokiaľ k zámene dôjde až počas zabudovávania materiálov. Uvedené skutočnosti musia byť odsúhlasené zástupcom Objednávateľa oprávneného na jednanie vo veciach technických uvedeným v záhlaví tejto zmluvy.
10. Bez písomného súhlasu Objednávateľa nemôžu byť pri realizácii diela použité iné materiály a zariadenia. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že pri realizácii diela nepoužije materiál, o ktorom je v dobe jeho zabudovania známe, že je škodlivý, resp. je po záručnej dobe, alebo vykazuje iné vady a nedostatky.
11. Dodatok k zmluve môže byť uzavretý len v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a zmene a doplnení niektorých zákonov.
12. Podkladom pre platenie budú faktúry vystavené zhotoviteľom. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ bude fakturovať objednávateľovi dielo v dvoch častiach. Prvá časť po ukončení 50 % rozsahu prác podľa oceneného výkazu-výmer a druhá faktúra po protokolárnom odovzdaní diela Objednávateľovi.
13. Preddavky (zálohy) objednávateľ neposkytuje.
14. Zhotoviteľ a objednávateľ sa dohodli, že zhotoviteľ doručí objednávateľovi v papierovej verzii a v elektronickej verzii vo formáte MS EXCEL na elektronickom médiu súpis vykonaných prác a dodávok v príslušnom období za ktoré vystavuje faktúru (ďalej len Súpis prác). Objednávateľ sa zaväzuje skontrolovať práce a dodávky podľa daného Súpisu prác najneskôr do troch pracovných dní po jeho doručení. Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytnúť objednávateľovi potrebnú súčinnosť na skontrolovanie vykonaných prác a dodávok podľa Súpisu prác. Výsledok kontroly bude zaznamenaný v preberacom protokole (ďalej len Protokol). Ak objednávateľ v Protokole odsúhlasí vykonané práce a dodávky podľa Súpisu prác, je zhotoviteľ oprávnený vystaviť faktúru na cenu prác a dodávok odsúhlasených v Protokole. Ak majú vykonané práce a dodávky podľa Súpisu prác závažné, nie je zhotoviteľ oprávnený vystaviť faktúru skôr, ako tieto závažné odstráni a objednávateľ v Protokole potvrdí riadne vykonanie prác a dodávok podľa Súpisu prác.
15. Zhotoviteľ po potvrdení vykonaných prác a dodávok objednávateľom, doručí faktúry do 3 dní objednávateľovi.
16. Po riadnom ukončení a protokolárnom odovzdaní celého diela v súlade s touto zmluvou a po odstránení všetkých závažných a nedorobkov obsiahnutých v preberacom protokole objednávateľ uhradí faktúry vystavené zhotoviteľom.
17. Faktúra, ktorú predloží zhotoviteľ objednávateľovi musí byť predložená v štyroch originálnych rovnopisoch a musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle príslušných platných právnych predpisov SR, najmä nasledovné údaje:
 - označenie a číslo faktúry, konštantný a variabilný symbol faktúry,
 - dátum vystavenia faktúry, dátum dodania prác/tovarov/služieb a dátum splatnosti faktúry,
 - obchodné meno a adresu objednávateľa a zhotoviteľa, ich IČO, DIČ, IČ DPH a údaj o zápise v OR vrátane spisovej značky,
 - predmet plnenia podľa potvrdeného Súpisu prác,
 - fakturovanú cenu bez DPH, sadzbu DPH, čiastku DPH a celkovú cenu s DPH,
 - označenia bankového spojenia (IBAN, SWIFT) objednávateľa a zhotoviteľa
- pečiatku a podpis oprávnenej osoby zhotoviteľa.
18. Neoddeliteľnou prílohou faktúry bude objednávateľom a zhotoviteľom potvrdený súpis vykonaných prác a dodávok ako Príloha č. 1 k faktúre (predkladá sa aj elektronicke vo formáte .xls/.xlsx)
19. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na prepracovanie. V takom prípade sa preruší plynutie splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opravenej faktúry objednávateľovi. Opravená faktúra musí byť doručená objednávateľovi do 2 pracovných dní.
20. Objednávateľ je povinný zaplatiť fakturovanú čiastku v dohodnutej lehote splatnosti do 60 (šesťdesiat) kalendárnych dní.

Článok IV. Stavebný denník

1. Zhotoviteľ je povinný odo dňa prevzatia staveniska viesť stavebný denník, do ktorého je povinný zapisovať všetky dôležité skutočnosti realizácie diela. Zhotoviteľ je povinný zapisovať predovšetkým údaje o časovom postupe realizácie diela, o kvalite prác a dodávok, o prípadných odchýlkach od projektovej dokumentácie, o dôvode odchýlky a o klimatických podmienkach ovplyvňujúcich realizáciu diela. Ďalej je povinný zaznamenávať všetky podstatné udalosti, ktoré sa stali na stavenisku v súlade s príslušnými právnymi predpismi, udalosti o vykonaní štátneho stavebného dohľadu, štátneho dozoru a o iných činnostiach ovplyvňujúcich priebeh realizácie diela.
2. Zhotoviteľ je povinný riadne viesť stavebný denník v samostatnej knihe na to určenej. Stavebný denník musí byť nepretržite uložený na stavenisku. Všetky listy stavebného denníka musia byť očíslované. Stavebný denník musí obsahovať originálne listy a dve očíslované oddeliteľné kópie každého listu – jeden pre zhotoviteľa a jeden pre objednávateľa. Zhotoviteľ odovzdá pravidelne jedenkrát za mesiac jednu kópiu zapísaných listov stavebného denníka objednávateľovi.
3. Stavebný denník bude viesť a podpisovať stavbyvedúci a to odo dňa prevzatia staveniska až do ukončenia realizácie diela a jeho protokolárneho odovzdania.
4. Zápisy v stavebnom denníku musia byť označené dátumom zápisu, musia byť čitateľné a zrozumiteľné a realizované vždy v ten deň, keď boli realizované práce a dodávky, resp. nastali okolnosti, ktoré sú predmetom zápisu. Medzi jednotlivými záznamami v stavebnom denníku nesmie byť vynechané voľné miesto. Stavbyvedúci zabezpečí, aby do stavebného denníka robili zápisy len oprávnené osoby. Okrem stavbyvedúceho sú oprávnenými vykonávať záznamy do stavebného denníka len štatutárny zástupca objednávateľa, ním splnomocnená osoba, alebo príslušný orgán štátnej správy.
5. Ak stavbyvedúci nesúhlasí so zápisom v stavebnom denníku, ktorý urobili uvedené oprávnené osoby, je povinný k tomuto zápisu pripojiť svoje vyjadrenie s uvedením dôvodu nesúhlasu a pripojiť svoj podpis. Vyjadrenie musí urobiť najneskôr do troch pracovných dní odo dňa, kedy k zápisu došlo a v ten deň to oznámiť objednávateľovi. V prípade, že sa stavbyvedúci v stanovenej lehote písomne nevyjadrí, znamená to, že so zápisom bez výhrad súhlasí.
6. Objednávateľ je povinný vyjadrovať sa k zápisom v stavebnom denníku urobeným zhotoviteľom, resp. inými oprávnenými osobami najneskôr do piatich pracovných dní po dni zápisu a po oznámení stavbyvedúceho o zápise.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje stavebný denník do jeho odovzdania chrániť pred poškodením, zničením alebo stratou. V opačnom prípade, sa zaväzuje zaplatiť objednávateľovi všetky škody, ktoré boli spôsobené jeho poškodením, zničením alebo stratou.
8. Originál stavebného denníka odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi spoločne so všetkými dokladmi pri protokolárnom odovzdaní a prevzatí diela.
9. Povinnosť viesť stavebný denník zaniká protokolárnym odovzdaním a prevzatím riadne vykonaného diela v súlade s touto zmluvou.

Článok V. Stavenisko

1. Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli, že staveniskom je priestor, ktorý je objednávateľom počas realizácie diela určený na vykonávanie stavebných prác a na umiestnenie nevyhnutného zariadenia staveniska.
2. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko ku dňu začatia realizácie diela, teda ku dňu účinnosti tejto zmluvy, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú na inom termíne.
3. Po prevzatí staveniska je zhotoviteľ povinný zoznámiť sa s rozmiestnením a s trasami prípadných podzemných a nadzemných vedení na stavenisku, s rozmiestnením verejnej zelene a s inými cudzími objektmi a vecami v okolí staveniska a tieto buď vhodným spôsobom bez poškodenia preložiť alebo chrániť, aby počas celej doby realizácie diela nedošlo k ich poškodeniu.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že:
 - bude mať vybavenie potrebné na vykonávanie stavebných prác a na pobyt osôb vykonávajúcich stavebné práce a dodávky,
 - zabezpečí stavenisko tak, aby neprišlo k ohrozeniu života a zdravia osôb, označí stavenisko s uvedením potrebných údajov o realizácii diela a vypracuje v písomnej forme režimové opatrenia na stavenisku, pričom v jednom vyhotovení ich pred zahájením realizácie diela predloží objednávateľovi,
 - bude využívať vjazd a výjazd z miestnej komunikácie na prísun stavebných materiálov a dodávok, na odvoz stavebného odpadu a na prístup vozidiel zdravotníckej pomoci a požiarnej ochrany, ktorý v prípade potreby bude čistiť a udržiavať v stave spôsobilom na používanie, pričom tento vjazd pred protokolárnym odovzdaním uvedie do pôvodného stavu,

- zabezpečiť poriadok a čistotu na stavenisku a bezpečné uloženie stavebných materiálov, stavebných mechanizmov a dodávok,
 - zabezpečiť bezpečný pohyb osôb vykonávajúcich stavebné práce, bezpečnosť a ochranu zdravia osôb na stavenisku a v jeho okolí, ako aj ochranu životného prostredia podľa právnych predpisov SR,
 - zabezpečiť priebežné upratovanie staveniska, uskladňovanie, odvoz a likvidáciu odpadov zo svojej činnosti pri plnení predmetu zmluvy podľa všeobecných právnych predpisov vzťahujúcich sa na odpad,
 - poskytnúť súčinnosť a bude riadiť svojich subdodávateľov na stavbe z hľadiska koordinácie nadväzujúcich prác a ochrany prác na diele pred poškodením alebo zničením.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na stavenisku bude po celý čas realizácie diela projektová dokumentácia overená stavebným úradom, potrebná na realizáciu stavby a na výkon štátneho stavebného dohľadu.
 6. Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť na vlastné náklady na stavenisku stavbyvedúceho, ktorý bude organizovať, riadiť, koordinovať a zodpovedať za realizáciu Projektu a bude viesť evidenciu v stavebnom denníku.
 7. Stavbyvedúci bude okrem povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy a z právnych predpisov platných na území SR, vykonávať aj oprávnenia uvedené v tejto zmluve a to predovšetkým:
 - určovať začatie a skončenie jednotlivých stavebných prác a iných činností v objekte staveniska a na realizácii diela,
 - dávať pokyny týkajúce sa vykonávania stavebných prác, organizácie práce a pohybu osôb v objekte staveniska a na realizácii diela,
 - preberať dodávky stavebných materiálov, zisťovať ich vhodnosť a určovať ich umiestnenie a uskladnenie v objekte staveniska,
 - dávať príkazy na okamžité zastavenie stavebných prác a iných činností v objekte staveniska a na realizácii diela, ak sa vyskytla prekážka, pre ktorú je ich ďalšie vykonávanie neprípustné,
 - koordinovať poradie stavebných prác a iných činností pri realizácii diela,
 - vykázať cudziu alebo neoprávnenú osobu z objektu staveniska.
 8. Zhotoviteľ v plnej miere zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia osôb vo všetkých priestoroch staveniska a zabezpečí na vlastné náklady ich vybavenie ochrannými pomôckami. Ďalej sa zhotoviteľ zaväzuje dodržiavať protipožiarne a hygienické predpisy a zabezpečiť ich dodržiavanie všetkými pracovníkmi a subdodávateľmi zhotoviteľa.
 9. Objednávateľ je oprávnený vykázať zo staveniska ktoréhokoľvek pracovníka zhotoviteľa, či subdodávateľa, pokiaľ tento poruší ustanovenia tejto zmluvy, bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci, požiaru bezpečnosť a opatrenia, alebo neuposlúchne pokyny objednávateľa.

Článok VI. Osobitné dojednania

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že všetky odborné práce budú vykonávané pracovníkmi zhotoviteľa alebo jeho subdodávateľov s odpovedajúcou kvalifikáciou v danej oblasti. Na žiadosť objednávateľa je zhotoviteľ povinný neodkladne predložiť doklad o kvalifikácii uvedených pracovníkov.
3. Prípadnú zmenu subdodávateľa je zhotoviteľ povinný v predstihu písomne odsúhlasiť so zástupcom objednávateľa, pričom každý nový subdodávateľ musí spĺňať podmienky § 32 ods. 1 písm. e) a f) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších zmien a doplnkov.
4. Zhotoviteľ je povinný vyzvať objednávateľa na kontrolu a preverenie prác, ktoré budú v ďalšom štádiu stavby zakryté, alebo sa stanú neprístupnými a to najneskôr 2 pracovné dni vopred. V prípade, že tak zhotoviteľ neurobí, je povinný na žiadosť objednávateľa odkryť práce, ktoré boli v ďalšom štádiu stavby zakryté, alebo sa stali neprístupnými a to na svoje nebezpečenstvo a náklady. Pokiaľ sa objednávateľ v termíne uvedenom vo výzve, ktorá mu bola riadne a včas doručená, na kontrolu nedostaví, bude sa mať za to, že objednávateľ práce odsúhlasil a zhotoviteľ môže pokračovať v realizácii diela. To však zhotoviteľa nezbaňuje zodpovednosti za skryté závady, ktoré sa zistia dodatočne. Uvedený postup sa vzťahuje i na skúšku technológií ktoré budú v ďalšom štádiu stavby zakryté, alebo sa stanú neprístupnými.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje predložiť elektronickú verziu podrobného položkového rozpočtu diela vo formáte MS EXCEL na elektronickom médiu a zároveň sa zaväzuje predkladať v elektronickej verzii vo formáte MS EXCEL na elektronickom médiu aj každú zmenu podrobného položkového rozpočtu diela, ku ktorej dôjde počas realizácie predmetu zmluvy.
6. Objednávateľ má právo kedykoľvek kontrolovať priebeh vykonávania diela a dodržiavanie, resp. neporušovanie podmienok tejto zmluvy.

7. Zhotoviteľ má povinnosť pri vykonávaní predmetu diela podľa tejto zmluvy rešpektovať jestvujúce konštrukcie, rozvody a zariadenia stavby, ktoré nie sú a nebudú predmetom vykonávaného diela a z toho dôvodu nesmú byť plnením predmetu zmluvy dotknuté.
8. V prípade, že objednávateľ zistí, že realizácia diela je vykonávaná nekvalitne, teda v rozpore s dojednaniami obsiahnutými v tejto zmluve, zhotoviteľ sa zaväzuje neodkladne zabezpečiť nápravu a obnoviť riadnu kvalitu prác a dodávok na svoje náklady a to najneskôr do termínu protokolárneho odovzdania diela.
9. Zhotoviteľ a objednávateľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom, nesprístupnia tretím osobám bez písomného súhlasu zmluvného partnera. Zároveň sa zaväzujú, že uvedené informácie použijú iba na plnenie podmienok tejto zmluvy a nepoužijú ich na iné účely. Toto ustanovenie sa však nevzťahuje na obchodné a technické informácie, ktoré sú dostupné tretím osobám a ktoré zmluvný partner nechráni zodpovedajúcim spôsobom.
10. Táto zmluva je uzatváraná v súlade so zmluvou o poskytnutí podpory z environmentálneho fondu formou dotácie (ďalej len „dotácia“), čo zhotoviteľ berie na vedomie. Zmluvné strany sa súčasne zaväzujú umožniť poskytovateľovi dotácie, vykonávanie kontroly a použitia predmetu zmluvy.
11. Z dôvodu, že predmet zmluvy bude financovaný z dotácie, bude zhotoviteľ povinný strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiacich s dodávkou predmetu zmluvy, kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o dotácií, a to oprávnenými osobami v zmysle Všeobecných zmluvných podmienok k Zmluve o dotácií.
12. Na uvedený projekt sa bude žiadať dotácia z Environmentálneho fondu pre Oblasť: Zvyšovanie energetickej účinnosti existujúcich verejných budov (L) za rok 2026
13. Zmluvné strany sa dohodli, že povinnosť zhotoviteľa začať realizáciu diela podľa tejto zmluvy vzniká až dorúčením písomnej výzvy na prevzatie staveniska objednávateľa zhotoviteľovi, pričom objednávateľ je oprávnený takúto výzvu zaslať až po tom, čo nadobudne účinnosť zmluva o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu. V prípade, ak objednávateľovi nebude poskytnutá podpora z Environmentálneho fondu, je objednávateľ oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť bez nároku zhotoviteľa na akúkoľvek náhradu škody, ušlého zisku alebo sankcie.

Článok VII.

Odovzdanie a prevzatie diela

1. Predmet diela musí byť po ukončení kompletný, musí spĺňať funkčné a platnými normami predpísané vlastnosti. Stavenisko musí byť po ukončení prác vypratane a čisté.
2. Zhotoviteľ je povinný písomne oznámiť objednávateľovi najneskôr 10 dní vopred termín protokolárneho odovzdania diela.
3. Objednávateľ je povinný od zhotoviteľa najneskôr do troch dní od termínu stanoveného zhotoviteľom zahájiť preberacie konanie a riadne v ňom pokračovať.
4. Oprávnenou osobou na odovzdanie diela zo strany zhotoviteľa je štatutárny zástupca zhotoviteľa, ktorý dielo odovzdá za účasti stavbyvedúceho.
5. Oprávnenou osobou na prevzatie diela zo strany objednávateľa je štatutárny zástupca objednávateľa za účasti ďalšej osoby určenej objednávateľom.
6. Zhotoviteľ je povinný pripraviť a pri preberacom konaní objednávateľovi predložiť a odovzdať:
 - skutočné polohové a výškové zameranie diela v tlačenej aj elektronickej forme
 - dokumentáciu k zapracovaným zmenám podľa skutočného vykonania diela,
 - platné atesty, platné prehlásenia o zhode, platné certifikáty, záručné listy a návody k obsluhu,
 - stavebný denník,
 - doklady o likvidácii odpadu,
 - zápisy osvedčení o vykonaných skúškach použitých materiálov,
 - zápisy o preverení prác a konštrukcií zakrytých v priebehu prác,
 - atesty požiarnej odolnosti konštrukcií a zariadení,
 - iné doklady alebo podklady, ktoré sa všeobecne vyžadujú a súvisia s vykonávaním diela.

Bez týchto dokladov sa bude mať za to, že dielo je nedokončené a neschopné odovzdania a to až do doby splnenia uvedenej podmienky.

7. O priebehu odovzdania a prevzatia diela objednávateľ vypracuje záverečný preberací protokol, v ktorom bude okrem iného uvedený súpis všetkých zistených závad a nedorobkov s uvedením dohodnutého termínu ich odstránenia. Záverečný preberací protokol podpíše zhotoviteľ i objednávateľ.
8. Pokiaľ objednávateľ odmietne dielo prevziať, je povinný uviesť v záverečnom preberacom protokole svoje dôvody.

9. Dielo bude považované za ukončené až po ukončení všetkých prác, ktoré sú obsahom tejto zmluvy a po odstránení všetkých závad a nedorobkov uvedených v záverečnom preberacom protokole a v kolaudačnom rozhodnutí.
10. Objednávateľ nemá povinnosť dielo prevziať až do doby, pokiaľ zhotoviteľ neodstráni všetky zistené závady alebo nedorobky.
11. Objednávateľ nemá povinnosť dielo prevziať, ak nie je na stavenisku poriadok, ak nie je zo staveniska odstránený vzniknutý odpad a zvyšný materiál zhotoviteľa nie je uložený na mieste určenom objednávatelom.

Článok VIII. Zmluvné pokuty

1. V prípade, že zhotoviteľ nevykoná dielo riadne a včas a neodovzdá ho v požadovanej kvalite a v stanovenom termíne podľa bodu 2. Článku II. tejto zmluvy, zaväzuje sa zaplatiť objednávatelovi zmluvnú pokutu v čiastke 0,1% (slovom jedna desatina percenta) z ceny diela podľa bodu 1. Článku III. tejto zmluvy za každý začatý kalendárny deň omeškania. Toto ustanovenie sa vzťahuje aj na čiastkové plnenia. Týmto nie je dotknutá náhrada škody podľa § 373 a nasl. Obchodného zákonníka, ktorá vznikne v dôsledku omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela.
2. V prípade omeškania s odstraňovaním závad a nedorobkov zistených pri záverečnom protokolárnom odovzdaní a prevzatí diela podľa bodu 8 Článku VII. tejto zmluvy sa zhotoviteľ zaväzuje zaplatiť objednávatelovi zmluvnú pokutu v čiastke 0,1 % (slovom jedna desatina percenta) z ceny diela podľa bodu 1. Článku III. tejto zmluvy za každý začatý kalendárny deň omeškania.
3. Vznikom povinnosti zaplatiť zmluvnú pokutu nezaniká povinnosť zaistená zmluvnou pokutou a ani nie je dotknutý nárok objednávatel'a na náhradu škody v plnej výške. Zmluvné pokuty sa do výšky škody nezapočítavajú.

Článok IX. Záruka

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
2. Poskytnutá záruka diela je 60 mesiacov (slovom šesťdesiat mesiacov) odo dňa jeho protokolárneho odovzдания a prevzatia a ukončenia diela podľa bodu 10 Článku VII. tejto zmluvy.
3. Zhotoviteľ preberá záruku podľa všeobecne platných podmienok v SR a v Európskej únii.
4. Objednávateľ je povinný závady po ich zistení bez zbytočného odkladu písomne reklamovať, pričom uvedie o akú záadu sa jedná.
5. Zhotoviteľ je povinný najneskôr do 3 (slovom tri) pracovných dní po doručení reklamácie písomne doručiť objednávatelovi oznámenie o prijatí reklamácie, o jej uznaní a o lehote odstránenia závady.
6. Reklamáciu je možné uplatniť najneskôr do posledného dňa záručnej doby, pričom aj reklamácia preukázateľne odoslaná objednávatelom v posledný deň záručnej doby sa považuje za uplatnenú v záručnej dobe.
7. V prípade uplatnenia reklamácie objednávatelom u zhotoviteľa sa predlžuje záručná doba na tú časť vykonaného diela, na ktorej sa vyskytla záada, o dobu vybavenia reklamácie.
8. Zhotoviteľ sa zaväzuje vybaviť reklamáciu ihneď, v zložitých prípadoch do piatich (slovom päť) pracovných dní.
9. V prípade, že zhotoviteľ v lehote do 3 (slovom tri) pracovných dní nedoručí objednávatelovi rozhodnutie o vybavení reklamácie, má sa za to, že reklamáciu v plnom rozsahu uznal.
10. Zhotoviteľ je povinný reklamovanú záadu v dohodnutom termíne odstrániť. V prípade, že sa jedná o záadu, ktorá bude objednávatelovi brániť v prevádzke diela, alebo bude mať povahu havárie, je zhotoviteľ povinný začať s jej odstraňovaním do 24 hodín (slovom dvadsaťštyri hodín).
11. Ak objednávatel' v prípade uznania reklamácie oznámi lehotu, v rámci ktorej má byť reklamovaná záada diela odstránená a zhotoviteľ reklamovanú záadu v tejto lehote neodstráni, má objednávatel' právo dať reklamovanú záadu odstrániť tretej osoby, pričom zhotoviteľ sa zaväzuje zaplatiť všetky náklady, ktoré vznikli objednávatelovi v súvislosti s jej odstránením.
12. Ako reklamácia nebudú uznané závady, za ktoré zhotoviteľ nezodpovedá v zmysle ustanovenia § 563 v spojení s ustanovením § 431 Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov. Týmto nie sú dotknuté závady diela podľa ustanovenia § 560 a nasl. Obchodného zákonníka a závady na dodaných jednotlivých častiach a súčiastkach diela.

Článok X. Nadobúdanie vlastníctva

1. Zmluvné strany vyhlasujú, že vlastníkom diela je od samého začiatku realizácie diela objednávateľ. Do odovzdania riadne vykonaného diela (predmet zmluvy) v súlade s touto zmluvou znáša nebezpečenstvo škody na diele zhotoviteľ.
2. Zhotoviteľ je vlastníkom vecí určených na vykonanie diela, najmä stavebného materiálu, ktorý je povinný zabezpečiť pred krádežou alebo pred poškodením a zostáva ich vlastníkom až do doby, kedy sa spracovaním stanú súčasťou predmetu diela.
3. Do prevzatia riadne vykonaného diela v súlade s touto zmluvou objednávateľ nezodpovedá za škodu spôsobenú na diele. Za škodu zodpovedá objednávateľ len v prípade, že ju sám zaviniel. Za škodu na diele zodpovedá zhotoviteľ aj v prípade, že škodu spôsobia tretie osoby.

Článok XI. Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva je uzatvorená na dobu určitú v zmysle bodov 1. až 3. Článku II.
2. Pri riešení vzájomných vzťahov zmluvných strán, ktoré nie sú upravené v tejto zmluve, sa použijú ustanovenia zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.
3. Prípadné spory nedorozumenia, ktoré vzniknú v súvislosti s plnením tejto zmluvy, sa budú zmluvné strany snažiť riešiť predovšetkým formou dohody. V prípade, že k dohode nedôjde, spory budú riešené podľa slovenského právneho poriadku na príslušnom súde Slovenskej republiky.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že každá zo zmluvných strán môže od tejto zmluvy odstúpiť v prípade, že druhá strana podstatným spôsobom poruší zmluvnú povinnosť vyplývajúcu z tejto zmluvy. Pod podstatným porušením sa rozumie predovšetkým:
 - nesplnenie dohodnutých priebežných termínov a konečného termínu ukončenia diela stanovených v tejto zmluve,
 - nedodržanie cenových a platobných podmienok stanovených v tejto zmluve,
 - nedodržanie kvalitatívnych a technických parametrov a podmienok realizácie diela stanovených v tejto zmluve,
 - zabudovanie iného materiálu alebo zariadenia aké sú uvedené v ponuke bez súhlasu verejného obstarávateľa,
 - nenahlásenie zmeny subdodávateľa počas trvania zmluvy,
5. Obsah tejto zmluvy je možné meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné ak budú riadne podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a potvrdené odtlačkami pečiatok oboch zmluvných strán.
6. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oprávnených zástupcov oboch zmluvných strán.
7. Zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia (§ 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov). Zmluvné strany berú na vedomie, že táto zmluva podlieha povinnému zverejneniu podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
8. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpísaním riadne prečítali a s jej obsahom bez výhrad súhlasia. Ďalej vyhlasujú, že zmluva nebola uzatvorená v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, na znak čoho ju vlastnoručne podpisujú.
9. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:
Príloha č. 1 - Podrobný položkový rozpočet diela v papierovej a v elektronickej verzii vo formáte MS EXCEL na elektronickom médiu
Príloha č. 2 - Zoznam subdodávateľov

V Bodíkoch, dňa 09.04.2026
Za Objednávateľa:

V Dunajskej Strede, dňa 09.04.2026
Za Zhotoviteľa:

.....
Tamás Világi
starosta obce

.....
Štefan Gavlider
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 022026
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domov obci Bodíky
JKSO:
Miesto: Bodíky

Objednávateľ:
Obec Bodíky

Zhotoviteľ:
GSP-STAV s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Štefan Gavlider

Poznámka:

ČS:
Dátum: 1. 4. 2026

IČO:
IČ DPH:

IČO: 44535031
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			332 982,48
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	332 982,48	76 585,97
zákl. prenesený	23,00%	0,00	0,00
zniž. prenesený	23,00%	0,00	0,00
nulová	0,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v EUR			409 568,45

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 022026
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domov obci Bodíky
Miesto: Bodíky
Objednávateľ: Obec Bodíky
Zhotoviteľ: GSP-STAV s.r.o.

Dátum: 1. 4. 2026
Projektant:
Spracovateľ: Štefan Gavlider

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		332 982,48	409 568,45
001	Oprávnené náklady	257 301,48	316 480,82
01	Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy	53 998,78	66 418,50
02	Zateplenie/výmena strechy a/alebo zateplenie najvyššieho podlažia	64 193,93	78 958,53
03	Výmena otvorových výplní	26 574,19	32 686,25
a	Opatrenia na zachovanie a vytvorenie miest hniezdenia alebo úkrytu chráneného živočícha	403,08	495,79
b	Modernizácia/výmena zdroja tepla a pridružených	103 376,85	127 153,53
01	Vykurovanie	82 378,04	101 324,99
02	Fotovoltaické zariadenie	20 998,81	25 828,54
c	Aplikácia inovatívnych technológií	8 754,65	10 768,22
01	Výmena svetidiel (LED svetidlá a svetelné zdroje bez výmeny prislúchajúcej	8 754,65	10 768,22
002	Neoprávnené náklady	75 681,00	93 087,63
01	Architektonicko-stavebné riešenie	47 441,39	58 352,91
03	Zdravotechnika	9 664,71	11 887,59
04	Elektroinštalácia + bleskozvod	18 574,90	22 847,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domov obci Bodíky

Objekt:

001 - Oprávnené náklady

Časť:

01 - Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy

JKSO:

Miesto: Bodíky

ČS:

Dátum: 1. 4. 2026

Objednávateľ:

Obec Bodíky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GSP-STAV s.r.o.

IČO:

44535031

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Štefan Gavlider

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

53 998,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	53 998,78	23,00%	12 419,72
zákl. prenesená	0,00	23,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	23,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

66 418,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domov obci Bodíky

Objekt:

001 - Oprávnené náklady

Časť:

01 - Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy

Miesto:

Bodíky

Dátum:

1. 4. 2026

Objednávateľ:

Obec Bodíky

Projektant:

Zhotoviteľ:

GSP-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Štefan Gavlider

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							53 998,78
D HSV Práce a dodávky HSV							53 998,78
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							45 977,95
1	K	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou základnou	m2	61,327	5,74	352,02
2	K	621461052.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	61,327	21,12	1 295,23
3	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhľadov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	61,327	12,98	796,02
4	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	393,011	4,11	1 615,28
5	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm, farba výber investor	m2	393,011	18,33	7 203,89
6	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	393,011	12,35	4 853,69
7	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	88,514	55,40	4 903,68
8	K	625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	73,560	63,52	4 672,53
9	K	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	234,760	86,41	20 285,61
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							6 291,54
10	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	280,020	4,15	1 162,08
11	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	560,040	2,12	1 187,28
12	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	280,020	2,72	761,65
13	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	72,800	17,53	1 276,18
14	K	953995422.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - flexibilný	m	229,780	5,00	1 148,90
15	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	104,200	7,25	755,45
D 99 Presun hmôt HSV							1 729,29
16	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	28,041	61,67	1 729,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domov obci Bodíky

Objekt:

001 - Oprávnené náklady

Časť:

02 - Zateplenie/výmena strechy a/alebo zateplenie najvyššieho podlažia

JKSO:

Miesto: Bodíky

ČS:

Dátum: 1. 4. 2026

Objednávateľ:

Obec Bodíky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GSP-STAV s.r.o.

IČO:

44535031

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Štefan Gavlider

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

64 193,93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	64 193,93	23,00%	14 764,60
zákl. prenesená	0,00	23,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	23,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

78 958,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domov obci Bodíky

Objekt:

001 - Oprávnené náklady

Časť:

02 - Zateplenie/výmena strechy a/alebo zateplenie najvyššieho podlažia

Miesto:

Bodíky

Dátum:

1. 4. 2026

Objednávateľ:

Obec Bodíky

Projektant:

Zhotoviteľ:

GSP-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Štefan Gavlider

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							64 193,93
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				2 258,41
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 020,08
1	K	631571016.R	Násyp - ochranná krycia vrstva z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre okapový chodník	m3	10,931	93,32	1 020,08
	D	99	Presun hmôt HSV				1 238,33
2	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	20,080	61,67	1 238,33
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				61 935,52
	D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny				24 295,56
3	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	399,570	17,00	6 792,69
4	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	459,506	18,54	8 519,24
5	M	311970001525.R	Kotviaci materiál	ks	1 254,650	1,31	1 643,59
6	K	712370200.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou pripevnenou na priečny pás so zvarením spoju	m2	5,801	16,90	98,04
7	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	1,618	18,54	30,00
8	K	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	38,672	15,04	581,63
9	K	712973780.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 50 mm	m	38,672	21,62	836,09
10	K	712973810.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 140 mm	m	4,090	27,73	113,42
11	K	712973880.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 165 mm	m	115,920	28,45	3 297,92
12	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	399,570	1,01	403,57
13	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	459,506	1,70	781,16
14	K	712991010.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 200 - 250 mm pod klampiarske konštrukcie	m	22,755	18,08	411,41
15	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	5,689	19,84	112,87
16	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	236,216	2,85	673,93
	D	713	Izolácie tepelné				33 942,90
17	K	713112125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom prilepením	m2	68,157	9,76	665,21
18	M	283750000500.S	Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, stropov	m2	69,520	7,37	512,36
19	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	10,221	8,81	90,05
20	M	283720007400.S	Doska EPS hr. 20 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	10,425	2,66	27,73
21	M	311970001159.R	Kotviaci materiál	ks	30,663	1,46	44,77
22	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	10,221	2,71	27,70
23	M	283760007500.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	0,208	137,52	28,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	389,349	10,63	4 138,78
25	M	283720009300.S	Doska EPS hr. 160 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	397,136	25,46	10 111,08
26	M	283720009200.S	Doska EPS hr. 140 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	397,136	22,43	8 907,76
27	M	311970002229.R	Kotviaci materiál	ks	1 168,047	1,47	1 717,03
28	K	713144030.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom prikotvením	m2	22,755	8,25	187,73
29	M	283720008800.S	Doska EPS hr. 60 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	23,210	9,46	219,57
30	M	311970001159.R	Kotviaci materiál	ks	68,265	1,46	99,67
31	K	713144045.R	Montáž tepelnej izolácie na atiku minerálnou vlnou kladenou voľne	m	117,863	2,32	273,44
32	M	631440033700.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	42,077	66,71	2 806,96
33	M	631440034000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 260 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	41,252	86,49	3 567,89
34	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	334,263	1,55	516,57
D		762	Konštrukcie tesárske				3 697,06
35	K	762421314.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	68,157	39,59	2 698,34
36	K	762421500.S	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	102,133	6,78	692,46
37	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	0,270	439,00	118,53
38	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	35,093	5,35	187,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domov obci Bodíky

Objekt:

001 - Oprávnené náklady

Časť:

03 - Výmena otvorových výplní

JKSO:

Miesto: Bodíky

ČS:

Dátum: 1. 4. 2026

Objednávateľ:

Obec Bodíky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GSP-STAV s.r.o.

IČO:

44535031

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Štefan Gavlider

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 574,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	26 574,19	23,00%	6 112,06
zákl. prenesená	0,00	23,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	23,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

32 686,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domov obci Bodíky

Objekt:

001 - Oprávněné náklady

Čast':

03 - Výmena otvorových výplní

Miesto:

Bodíky

Dátum:

1. 4. 2026

Objednávateľ:

Obec Bodíky

Zhotovitel':

GSP-STAV s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Štefan Gavlider

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							26 574,19
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 993,99
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 993,99
1	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	38,000	0,73	27,74
2	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	111,100	4,54	504,39
3	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	31,900	4,54	144,83
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,840	154,54	284,35
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	53,360	15,45	824,41
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,840	18,09	33,29
7	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	1,840	95,10	174,98
D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 580,20
D	764		Konštrukcie klampiarske				865,12
8	K	764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	26,950	29,12	784,78
9	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	26,950	2,29	61,72
10	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	8,465	2,20	18,62
D	766		Konštrukcie stolárske				23 715,08
11	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	111,100	21,79	2 420,87
12	M	283290008100.S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	116,655	3,27	381,46
13	M	283290008700.S	Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	116,655	2,85	332,47
14	M	611410091.N1.1	Okno plastové dvojkrídkové O+OS, izolačné trojsklo, RAL7016, rozmer šxv. 2000x1600 mm	ks	4,000	839,03	3 356,12
15	M	611410091.N1.2	Okno plastové jednokrídkové OS, izolačné trojsklo, RAL7016, rozmer šxv. 1000x1600 mm	ks	1,000	457,08	457,08
16	M	611410091.N1.3	Okno plastové jednokrídkové OS, izolačné trojsklo, RAL7016, rozmer šxv. 600x600 mm	ks	1,000	117,93	117,93
17	M	611410091.N1.4	Okno plastové jednokrídkové OS, izolačné trojsklo, RAL7016, rozmer šxv. 900x600 mm	ks	2,000	152,52	305,04
18	M	611410091.N1.5	Okno plastové šesťkrídkové OS+OS+OS+P+P+P, izolačné trojsklo, RAL7016, rozmer šxv. 3600x2100 mm	ks	2,000	2 193,98	4 387,96
19	M	611410091.N1.6	Okno plastové dvojkrídkové OS+O, izolačné trojsklo, RAL7016, rozmer šxv. 1200x2100 mm	ks	6,000	671,06	4 026,36
20	M	611410091.N1.7	Okno plastové dvojkrídkové OS+O, izolačné trojsklo, RAL7016, rozmer šxv. 1150x2000 mm	ks	1,000	609,00	609,00
21	K	766662305.S	Montáž dverí vchodových plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	23,700	31,26	740,86
22	M	283290008100.S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	24,885	3,27	81,37
23	M	283290008700.S	Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	24,885	2,85	70,92
24	M	611730000.N2.1	Dvere vchodové plastové dvojkrídkové + nadsvetlík, izolačné trojsklo, rozmer šxv. 1600x2500 mm, RAL-výber investor	ks	1,000	1 693,99	1 693,99
25	M	611730000.N2.2	Dvere vchodové plastové dvojkrídkové + nadsvetlík, izolačné trojsklo, rozmer šxv. 1700x2500 mm, RAL-výber investor	ks	1,000	1 835,45	1 835,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	611730000.N2.3	<i>Dvere vchodové plastové jednokridlové + nadsvetlík, izolačné trojsklo, rozmer šxv. 950x2000 mm, RAL-výber investor</i>	ks	1,000	1 462,17	1 462,17
27	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	3,000	16,63	49,89
28	M	611560000600.S	<i>Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, biela</i>	m	2,400	28,66	68,78
29	M	611560000800.S	<i>Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech</i>	ks	3,000	2,50	7,50
30	K	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	8,000	22,63	181,04
31	M	611560000600.S	<i>Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, biela</i>	m	9,350	28,66	267,97
32	M	611560000800.S	<i>Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech</i>	ks	8,000	2,50	20,00
33	K	766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	4,000	30,59	122,36
34	M	611560000600.S	<i>Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, biela</i>	m	8,000	28,66	229,28
35	M	611560000800.S	<i>Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech</i>	ks	4,000	2,50	10,00
36	K	766694154.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	2,000	33,10	66,20
37	M	611560000600.S	<i>Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, biela</i>	m	7,200	28,66	206,35
38	M	611560000800.S	<i>Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech</i>	ks	2,000	2,50	5,00
39	K	766694987.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,004t	ks	15,000	2,67	40,05
40	K	766694988.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,008t	ks	2,000	3,78	7,56
41	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	235,610	0,65	154,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domov obci Bodíky

Objekt:

001 - Oprávnené náklady

Časť:

a - Opatrenia na zachovanie a vytvorenie miest hniezdenia alebo úkrytu

JKSO:

Miesto: Bodíky

ČS:

Dátum: 1. 4. 2026

Objednávateľ:

Obec Bodíky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GSP-STAV s.r.o.

IČO:

44535031

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Štefan Gavlider

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

403,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	403,08	23,00%	92,71
zákl. prenesená	0,00	23,00%	0,00
zníž. prenesená	0,00	23,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

495,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domov obci Bodíky

Objekt:

001 - Oprávněné náklady

Čast':

a - Opatrenia na zachovanie a vytvorenie miest hniezdenia alebo úkrytu

Miesto:

Bodíky

Dátum:

1. 4. 2026

Objednávateľ:

Obec Bodíky

Projektant:

Zhotovitel':

GSP-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Štefan Gavlider

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							403,08
D		HSV	Práce a dodávky HSV				403,08
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				402,28
1	K	953993012.S	Montáž hniezdnej budky na budovy pre vtáctvo z polystyrénu so 4 a viac komorami	ks	4,000	26,51	106,04
2	M	283810004120.S	Hniezdna budka pre vtáky z XPS štvorkomorová, šxvxhr 600x300x160 mm	ks	4,000	74,06	296,24
D		99	Presun hmôt HSV				0,80
3	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výškaj do 25 m	t	0,013	61,67	0,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domov obci Bodíky

Objekt:

001 - Oprávnené náklady

Časť:

b - Modernizácia/výmena zdroja tepla a pridružených rozvodov tepla a/alebo teplej vody

Úroveň 3:

01 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Bodíky

ČS:

Dátum: 1. 4. 2026

Objednávateľ:

Obec Bodíky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GSP-STAV s.r.o.

IČO:

44535031

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Štefan Gavlider

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

82 378,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	82 378,04	23,00%	18 946,95
zákl. prenesená	0,00	23,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	23,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

101 324,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domuv obci Bodíky

Objekt: 001 - Oprávnené náklady

Časť: b - Modernizácia/výmena zdroja tepla a pridružených rozvodov tepla a/alebo teplej vody

Úroveň 3: 01 - Vykurovanie

Miesto: Bodíky

Dátum: 1. 4. 2026

Objednávateľ: Obec Bodíky

Projektant: Spracovateľ: Štefan Gavlider

Zhotoviteľ: GSP-STAV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							82 378,04
D	PSV	Práce a dodávky PSV					76 220,96
D	713	Izolácie tepelné					956,51
1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	85,000	5,49	466,65
2	M	283310004500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 15x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	25,000	2,14	53,50
3	M	283310004600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	25,000	2,28	57,00
4	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	35,000	3,33	116,55
5	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	25,000	6,11	152,75
6	M	283310005000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	25,000	3,82	95,50
7	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	9,420	1,55	14,56
D	732	Ústredné kúrenie - strojovne					47 298,08
8	K	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	2,000	54,09	108,18
9	M	484630005510	Nádoba expanzná s membránou typ N 35 l, D 376 mm, v 466 mm, pripojenie R 3/4", 4 bar / 1,5 bar, šedá, REFLEX alebo ekvivalent	ks	2,000	93,12	186,24
10	K	732462025.S	Montáž tepelného čerpadla monoblok pre podlahové a radiátorové vykurovanie s možnosťou chladenia a ohrevom TV, 10 kW (vzduch-voda)	ks	2,000	4 041,80	8 083,60
11	M	Z018887	zostava Vitocal 200-S AWB-E 201.D10 alebo ekvivalent	ks	2,000	16 913,96	33 827,92
12	M	Z018469	Vitocell 100-E SVWA 200L, strieborná alebo ekvivalent	ks	1,000	1 545,39	1 545,39
13	M	7419213	rýchlomontážna sada M32 DN20 Alpha2 60 alebo ekvivalent	ks	1,000	606,27	606,27
14	M	7569444	odkalovač SpiroTrap MBL, 1 1/4" IG alebo ekvivalent	ks	2,000	737,03	1 474,06
15	M	7199567	servomotor SR10 230V/50Hz alebo ekvivalent	ks	1,000	237,75	237,75
16	M	719.RR	Doplnková sada zmiešavaca alebo ekvivalent	ks	1,000	618,16	618,16
17	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	466,876	1,31	610,51
D	733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					16 093,37
18	K	733151045.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 12/1,0 mm	m	25,000	22,56	564,00
19	K	733151048.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 15/1,0 mm	m	62,950	29,79	1 875,28
20	K	733151051.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 18/1,0 mm	m	54,050	33,88	1 831,21
21	K	733151054.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 22/1,0 mm	m	33,350	39,75	1 325,66
22	K	733151057.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 28/1,0 mm	m	42,550	49,33	2 098,99
23	K	733151060.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 35/1,5 mm	m	49,950	73,61	3 676,82
24	K	733151063.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 42/1,5 mm	m	37,650	94,74	3 566,96
25	K	733191201.S	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	267,850	2,85	763,37
26	K	733191202.S	Tlaková skúška medeného potrubia nad 35 do 64 mm	m	37,650	3,39	127,63
27	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	158,299	1,66	263,45
D	734	Ústredné kúrenie - armatúry					4 865,19
28	K	73422315.R	Montáž a dodávka snímačov a teplomerov (T1-T4)	súb.	1,000	577,14	577,14
29	K	73422315.R1	Montáž a dodávka ventilou a armatúr pre kúrenie v kotolni DN 15-40 (GU../F../V../VK../AOV../)	súb.	1,000	1 688,16	1 688,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	734223154.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 25	ks	1,000	16,88	16,88
31	M	551210044306.S	Ventil vyvažovací DN 25, priamy 2 vrtý 1/4 uzatvorené uzávermi	ks	1,000	102,99	102,99
32	K	734223155.R	Montáž ventilov priameho pre kúrenie	ks	20,000	14,74	294,80
33	M	KIT50082316	SADA M - Ventil IVAR - termostatická a regulačná armatúra - s prednastavením - 1/2"xEK; 16x2; priame, IVAR.KIT M-PR 01/1	ks	20,000	71,33	1 426,60
34	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	20,000	7,49	149,80
35	M	1920030	HERZ Hlavica termostatická "Design" "Mini" závit M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 8°C, teplotný rozsah 0 - 30 °C	ks	20,000	29,72	594,40
36	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	48,508	0,30	14,42
D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				7 007,81
37	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	77,27	77,27
38	M	V00116004009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x400, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	142,65	142,65
39	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	77,27	231,81
40	M	K00226005009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x500, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	2,000	148,60	297,20
41	M	K00226006009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x600, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	154,54	154,54
42	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	4,000	77,27	309,08
43	M	V00226007009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x700, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	213,98	213,98
44	M	V00226008009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	219,92	219,92
45	M	V00226009009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x900, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	2,000	225,87	451,74
46	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	77,27	231,81
47	M	V00226010009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	2,000	237,75	475,50
48	M	K00226012009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x1200, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	261,53	261,53
49	K	735154152.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	8,000	77,27	618,16
50	M	K00229010009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 900x1000, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	8,000	344,74	2 757,92
51	K	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	77,27	77,27
52	M	V00336010009016011.1	Oceľové panelové radiátory KORAD 33VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 3 panelmi a 3 konvektormi	ks	1,000	356,63	356,63
53	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	68,770	1,90	130,80
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				1 715,52
54	K	HZS000110.S	Vykurovací skúška	hod	24,000	35,66	855,84
55	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	36,000	23,88	859,68
D		OST	Ostatné				1 576,64
56	K	DEM	Demontáž pôvodného vykurovanie	kpl	1,000	1 199,21	1 199,21
57	K	MV	Murárska výpomoc	%	5,000	75,49	377,43
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				2 864,92
58	K	001412.S	Ostatné náklady bez rozlíšenia	kpl	1,000	2 864,92	2 864,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domov obci Bodíky

Objekt:

001 - Oprávnené náklady

Časť:

b - Modernizácia/výmena zdroja tepla a pridružených rozvodov tepla a/alebo teplej vody

Úroveň 3:

02 - Fotovoltické zariadenie

JKSO:

Miesto: Bodíky

ČS:

Dátum: 1. 4. 2026

Objednávateľ:

Obec Bodíky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GSP-STAV s.r.o.

IČO:

44535031

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Štefan Gavlider

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 998,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	20 998,81	23,00%	4 829,73
zákl. prenesená	0,00	23,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	23,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

25 828,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domov obci Bodíky

Objekt:

001 - Oprávněné náklady

Čast':

b - Modernizácia/výmena zdroja tepla a pridružených rozvodov tepla a/alebo teplej vody

Úroveň 3:

02 - Fotovoltické zariadenie

Miesto: Bodíky

Dátum: 1. 4. 2026

Objednávateľ: Obec Bodíky
Zhotoviteľ: GSP-STAV s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ: Štefan Gavlider

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							20 998,81
D	M		Práce a dodávky M				20 178,80
D	21-M		Elektromontáže				20 178,80
1	K	210501055.S	Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltických panelov na plochú strechu	kpl	28,000	38,63	1 081,64
2	M	346510004130.S	Fotovoltická konštrukcia pre ploché strechy, do 500 panelov	kpl	28,000	85,00	2 380,00
3	K	210501101.S	Montáž a stringovanie fotovoltického panelu maloformátového	ks	28,000	100,45	2 812,60
4	M	346510000.R	Fotovoltický modul Longi LR5-72HH-540M alebo ekvivalent	ks	28,000	182,36	5 106,08
5	K	210501131.S	Montáž zariadení pre monitorovanie a odpinanie fotovoltických panelov	ks	28,000	23,18	649,04
6	M	346510005160.S	Optimizér pre monitorovanie a optimalizáciu fotovoltických panelov	ks	28,000	75,72	2 120,16
7	M	346510005170.S	Odpínač fotovoltických panelov	ks	28,000	54,09	1 514,52
8	K	210501214.R	Montáž a dodávka RFVE	kpl	1,000	927,24	927,24
9	K	210501263.S	Montáž fotovoltického striedača trojfázového pre rezidenčné inštalácie	ks	1,000	77,27	77,27
10	M	346510000720.S	Fotovoltický striedač pre rezidenčné inštalácie, 3-fázový do 3x16 A, do 10kW/15kWp, 3F	ks	1,000	2 627,17	2 627,17
11	K	210501281.S	Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže na strane fotovoltického striedača jednofázového pre rezidenčné inštalácie	súb.	1,000	309,08	309,08
12	M	EFV000000241	Vodič ohybný H1Z2Z2-K 1x4 solárny bezhalogénový čierny	m	350,000	1,64	574,00
D	OST		Ostatné				820,01
13	K	MV	Murárska výpomoc (vyspravenie, omietka, maľba)	%	5,000	41,61	208,03
14	K	PM	Podružný materiál	%	5,000	61,20	305,99
15	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	61,20	305,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domov obci Bodíky

Objekt:

001 - Oprávnené náklady

Časť:

c - Aplikácia inovatívnych technológií

Úroveň 3:

01 - Výmena svietidiel (LED svietidlá a svetelné zdroje bez výmeny

JKSO:

Miesto: Bodíky

ČS:

Dátum: 1. 4. 2026

Objednávateľ:

Obec Bodíky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GSP-STAV s.r.o.

IČO:

44535031

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Štefan Gavlider

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 754,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	8 754,65	23,00%	2 013,57
zákl. prenesená	0,00	23,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	23,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

10 768,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domov obci Bodíky

Objekt:

001 - Oprávnené náklady

Časť:

c - Aplikácia inovatívnych technológií

Úroveň 3:

01 - Výmena svietidiel (LED svietidlá a svetelné zdroje bez výmeny)

Miesto:

Bodíky

Dátum:

1. 4. 2026

Objednávateľ:

Obec Bodíky

Projektant:

Zhotoviteľ:

GSP-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Štefan Gavlider

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 754,65
D		HSV	Práce a dodávky HSV				881,62
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				881,62
1	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	135,000	4,64	626,40
2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,270	154,54	41,73
3	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,540	77,27	41,73
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,270	154,54	41,73
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,750	15,45	104,29
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,270	18,09	4,88
7	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,270	77,27	20,86
D		M	Práce a dodávky M				7 025,67
D		21-M	Elektromontáže				7 025,67
8	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP20/IP44, vrátane zapojenia	ks	5,000	9,27	46,35
9	M	345340007925	Spínač Valena Life jednopólový pre zapustenú montáž, radenie č. 1, IP20/IP44, biely, LEGRAND	ks	5,000	7,11	35,55
10	M	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely, LEGRAND	ks	5,000	2,01	10,05
11	K	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP20/IP44, vrátane zapojenia	ks	8,000	9,27	74,16
12	M	345330002970	Prepínač komplet pre zapustenú montáž, radenie 6, IP20/IP44, biely	ks	8,000	8,96	71,68
13	M	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely, LEGRAND	ks	8,000	2,01	16,08
14	K	210110025.S	Krížový prepínač - radenie 7, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	9,27	18,54
15	M	345330002955.S	Prepínač pre zapustenú montáž, radenie 7, IP44	ks	2,000	13,29	26,58
16	M	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely, LEGRAND	ks	2,000	2,01	4,02
17	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného/nástenného LED svietidla xx W - výber investor	ks	56,000	23,18	1 298,08
18	M	3481200016.S	LED svietidlo kruhové/štvorcové - výber investor	ks	36,000	61,82	2 225,52
19	M	3481200017.S	LED svietidlo kruhové/štvorcové PIR - výber investor	ks	13,000	69,54	904,02
20	M	3481200018.S	LED svietidlo kruhové/štvorcové vonkajšie - výber investor	ks	5,000	69,54	347,70
21	M	3481200019.S	LED svietidlo kruhové/štvorcové vonkajšie PIR - výber investor	ks	2,000	77,27	154,54
22	K	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou/stropom CYKY 450/750 V 3x1,5mm ²	m	540,000	1,85	999,00
23	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	540,000	1,47	793,80
D		OST	Ostatné				847,36
24	K	MV	Murárska výpomoc (vyspravenie, omietka, maľba)	%	5,000	47,08	235,38
25	K	PM	Podružný materiál	%	5,000	61,20	305,99
26	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	61,20	305,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domov obci Bodíky

Objekt:

002 - Neoprávnené náklady

Časť:

01 - Architektonicko-stavebné riešenie

JKSO:

Miesto: Bodíky

ČS:

Dátum: 1. 4. 2026

Objednávateľ:

Obec Bodíky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GSP-STAV s.r.o.

IČO:

44535031

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Štefan Gavlider

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 441,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	47 441,39	23,00%	10 911,52
zákl. prenesená	0,00	23,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	23,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

58 352,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domov obci Bodíky

Objekt:

002 - Neoprávnené náklady

Čast':

01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:

Bodíky

Dátum:

1. 4. 2026

Objednávateľ:

Obec Bodíky

Projektant:

Zhotovitel':

GSP-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Štefan Gavlider

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							47 441,39
D	HSV	Práce a dodávky HSV					14 169,18
D	1	Zemné práce					2 823,83
1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,926	66,70	61,76
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,926	13,34	12,35
3	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	17,525	85,70	1 501,89
4	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	17,525	17,14	300,38
5	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	18,451	1,51	27,86
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18,451	4,14	76,39
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	498,177	0,42	209,23
8	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	18,451	10,98	202,59
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,451	0,70	12,92
10	K	171209112.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - výkopová zemina (17 05 06)	t	34,872	12,00	418,46
D	2	Zakladanie					192,34
11	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,103	54,07	5,57
12	K	275321312.S	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,823	108,93	89,65
13	K	275351217.S	Debnenie stien základových pátiiek, zhotovenie-tradičné	m2	1,012	23,80	24,09
14	K	275351218.S	Debnenie stien základových pátiiek, odstránenie-tradičné	m2	1,012	7,81	7,90
15	K	275361821.S	Výstuž základových pátiiek z ocele B500 (10505)	t	0,040	1 628,23	65,13
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					116,61
16	K	340238237.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 250 mm	m2	1,575	74,04	116,61
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					4 560,98
17	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	79,934	19,62	1 568,31
18	K	612481021.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 6 mm	m	104,200	2,63	274,05
19	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	144,257	8,10	1 168,48
30	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	9,000	56,36	507,24
31	M	553310007600.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x100 mm P	ks	2,000	38,14	76,28
32	M	553310008800.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x160 mm P	ks	1,000	38,42	38,42
33	M	553310007500.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x100 mm L	ks	4,000	38,14	152,56
34	M	553310007100.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x100 mm L	ks	2,000	37,30	74,60
35	K	642942221.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	3,000	71,68	215,04
36	M	553310009450.R	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 1550x1970x160 mm	ks	3,000	162,00	486,00
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					5 828,06
37	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	72,200	7,86	567,49
38	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	72,922	2,39	174,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených maloformátových alebo vápennopieskových, na maltu vápennú alebo vápennocementovú, -1,800 t	m3	2,202	30,62	67,43
46	K	963012520.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	0,309	90,66	28,01
47	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	159,875	4,35	695,46
51	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	8,000	0,80	6,40
52	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	7,000	1,45	10,15
53	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	13,736	26,00	357,14
54	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	9,393	19,50	183,16
55	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	64,323	8,98	577,62
56	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,241	14,04	298,22
57	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	615,989	0,41	252,56
58	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,241	12,18	258,72
59	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	21,241	64,00	1 359,42
60	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	496,00	992,00
D		99	Presun hmôt HSV				647,36
61	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,599	41,50	647,36
D		PSV	Práce a dodávky PSV				29 845,01
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				92,89
62	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	40,079	0,58	23,25
63	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	46,091	1,46	67,29
64	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,905	2,60	2,35
D		762	Konštrukcie tesárske				195,18
100	K	762812570.S	Montáž záklopu zapustené na pero a drážku, polodrážku	m2	10,221	4,30	43,95
101	M	607260000904	Doska OSB 3 Kronospan P+D nebrúsené hrxlxš 22x2500x625 mm, JAFHOLZ	m2	10,425	13,70	142,82
102	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,868	4,50	8,41
D		763	Konštrukcie - drevostavby				496,37
103	K	763115113.S	Priečka SDK hr. 125 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm, TI 100 mm	m2	11,412	35,04	399,88
104	K	763181133.S	Zárubne ocelové pre SDK priečky jednoducho opláštené výšky do 2,75 m šírky 800 mm hr. 125 mm	ks	1,000	93,53	93,53
105	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	4,934	0,60	2,96
D		764	Konštrukcie klampiarske				4 473,98
106	K	764351403.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 330 mm	m	121,716	29,22	3 556,54
107	K	764359431.S	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre pododkvapové žľaby rozmerov 200x250x350 mm	ks	5,000	40,63	203,15
110	K	764451402.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, štvorcové s dĺžkou strany 100 mm	m	23,700	26,71	633,03
111	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	43,927	1,85	81,26
D		766	Konštrukcie stolárske				2 462,94
122	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	9,000	23,18	208,62
123	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca ocel, povrch nerez brúsený	ks	9,000	23,68	213,12
124	M	611610001500.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch dýha, plné	ks	9,000	113,84	1 024,56
125	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkřídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	45,03	135,09
126	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca ocel, povrch nerez brúsený	ks	6,000	23,68	142,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
127	M	611610005150.R	Dvere vnútorné dvojkrídlové, šírka 125-160 mm, výplň papierová voština, povrch dýha, plné	ks	3,000	242,00	726,00
148	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	24,495	0,55	13,47
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				4 056,88
149	K	767251133.S	Montáž podest z ocelových pochôdných lisovaných roštov skrutkovaním hmotnosti od 15 do 30 kg/m2	m2	7,544	21,21	160,01
150	M	553430010110.S	Rošt podlahový lisovaný žiarozink - pororošt, rozmer oka 30x30 mm, nosná páska 30x3 mm	m2	7,544	116,00	875,10
151	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	305,900	4,08	1 248,07
152	M	13388000.RP	Dodávka ocelevej rampy vr. povrchovej úpravy (L 150/100/10, Jakel 50/50/3, Pasovina 50/5, P8)	kg	305,900	5,68	1 737,51
153	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	40,207	0,90	36,19
D		771	Podlahy z dlaždíc				10 693,80
154	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	100,910	3,98	401,62
155	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	349,855	3,63	1 269,97
156	K	771415064.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	8,120	4,98	40,44
157	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	28,152	3,63	102,19
158	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	21,381	25,65	548,42
159	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové protišmykové	m2	22,236	18,78	417,59
160	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	144,993	22,84	3 311,64
161	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	150,793	17,50	2 638,88
162	K	771591223.S	Montáž kovových profilov pre dlažbu do tmelu flexibilného - schodisková hrana	m	23,050	8,69	200,30
163	M	553650002025.S	Profil schodiskový hranatý 12,5 mm hliník eloxovaný, 2,5 m	m	23,281	7,30	169,95
164	K	771991111.S	Penetrovanie podkladu pred kladením dlažby	m2	166,374	1,34	222,94
165	K	771991201.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón pred kladením dlažby	m2	166,374	6,03	1 003,24
166	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	103,272	3,55	366,62
D		775	Podlahy vlysové a parketové				3 252,69
167	K	775591901.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné s náterom lakom	m2	150,838	11,10	1 674,30
168	K	775599110.S	Ostatné práce, pastovanie strojné	m2	150,838	1,63	245,87
169	K	775599130.S	Ostatné práce, tmelenie škár	m	527,933	2,46	1 298,72
170	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	32,189	1,05	33,80
D		781	Obklady				3 464,98
171	K	781445107.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm	m2	64,323	28,64	1 842,21
172	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm	m2	68,182	21,54	1 468,64
173	K	781991121.S	Penetrovanie podkladu pred kladením obkladu	m2	64,323	1,34	86,19
174	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	33,970	2,00	67,94
D		783	Nátery				168,22
175	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	15,751	6,83	107,58
176	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	15,751	3,85	60,64
D		784	Maľby				487,08
177	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	102,758	1,21	124,34
178	K	784430012.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	102,758	3,53	362,74
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				3 427,20
179	K	HZS000110.1NP	Búracie práce pomocné rôzne nešpecifikované (ZTI, UK, ELI, rôzne)	hod	255,000	13,44	3 427,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domov obci Bodíky

Objekt:

002 - Neoprávnené náklady

Časť:

03 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Bodíky

ČS:

Dátum: 1. 4. 2026

Objednávateľ:

Obec Bodíky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GSP-STAV s.r.o.

IČO:

44535031

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Štefan Gavlider

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 664,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	9 664,71	23,00%	2 222,88
zákl. prenesená	0,00	23,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	23,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

11 887,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domov obci Bodíky
 Objekt: 002 - Neoprávnené náklady
 Časť: 03 - Zdravotechnika

Miesto: Bodíky Dátum: 1. 4. 2026
 Objednávateľ: Obec Bodíky Projektant:
 Zhotoviteľ: GSP-STAV s.r.o. Spracovateľ: Štefan Gavlider

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 664,71
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 324,43
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 301,38
1	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	5,175	21,72	112,40
2	K	721172032.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 40	m	5,175	19,41	100,45
3	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	4,600	19,94	91,72
4	K	721172051.S	Potrubie odpadové HT z PP, vetracie DN 75	m	2,200	13,74	30,23
5	K	721172354.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70	ks	1,000	5,68	5,68
6	M	286540019000.S	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	2,74	2,74
7	K	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	1,000	11,31	11,31
8	M	HL3100Pr	Podlahový vpust DN50/75/110 vertikálny so zápachovým uzáverom "Primus", 145x145mm, KCLICK-KLACK/138x138mm	ks	1,000	98,56	98,56
9	K	721290009.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 75	ks	1,000	1,82	1,82
10	M	551610000300.S	Privzdušňovacia hlavica DN 75, vnútorná kanalizácia, PP	ks	1,000	45,63	45,63
11	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	17,150	1,00	17,15
12	K	721290199.R	Ostatné - pripojenie na pôvodnú kanalizáciu vr. výkopových a búracích prác	kpl	1,000	770,80	770,80
13	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	12,885	1,00	12,89
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				5 430,34
14	K	722171152.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	23,000	14,46	332,58
15	K	722171153.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm	m	17,250	18,21	314,12
16	K	722173181.S	Montáž plastliníkovej nástenky pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	3,000	4,25	12,75
17	M	286220049600.S	Nástenka lisovacia pre plastliníkové potrubie predĺžená D 20 mm	ks	3,000	8,50	25,50
18	K	722181111.S	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	23,000	1,50	34,50
19	K	722181113.S	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	17,250	1,81	31,22
20	K	722190402.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 20	ks	3,000	9,48	28,44
21	K	722211051.R	Montáž a dodávka armatúr (UV / SK / GU)	kpl	1,000	496,08	496,08
22	K	722270209.R	Montáž zariadenia	ks	1,000	256,00	256,00
23	M	6811500	Reflex Fillcontrol, compact Kontrolované doplňovanie so systémovým oddeľovačom	ks	1,000	1 304,00	1 304,00
24	M	9131058	Fillguard Plus	ks	1,000	360,00	360,00
25	M	9125661	Reflex Fillsoft II, zariadenie na zmäkčovanie vody pre vykurovacie a chlad. syst.	ks	1,000	368,00	368,00
26	M	7945680	Uvedenie do prevádzky Fillcontrol Plus Compact	ks	1,000	1 120,00	1 120,00
27	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	40,250	2,08	83,72
28	K	722290299.R	Ostatné - pripojenie na pôvodný vodovod	kpl	1,000	564,48	564,48
29	K	763170031.S	Revízne dverka s pevnými pántmi pre SDK 300x300 mm	ks	2,000	30,60	61,20
30	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	53,926	0,70	37,75
D	725		Zdravotechnika - zariaďovacie predmety				536,59
31	K	725539102.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 80 L	ks	1,000	53,54	53,54
32	M	541320005500	Ohrievač vody PSH 80 Trend elektrický tlakový závesný zvislý akumulčný, objem 80 l, STIEBEL ELTRON	ks	1,000	283,56	283,56
33	K	725869313.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, drezovej do D 50 mm (pre dva drezy)	ks	1,000	11,67	11,67
34	M	HL126/50	Zápachový uzáver šetriaci priestor pre drezy 6/4", odtok DN50	ks	1,000	50,64	50,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	725869320.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej/umývačkovej do D 40 mm	ks	1,000	7,77	7,77
36	M	HL405	Podomietkový umývačkový (práčkový) sifón DN40/50 s integrovanou tvarovkou pre prívod vody	ks	1,000	33,84	33,84
37	K	725869381.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40 mm	ks	3,000	8,60	25,80
38	M	HL21	Lievik DN32 so zápachovým uzáverom	ks	3,000	22,72	68,16
39	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	5,350	0,30	1,61
D		732	Ústredné kúrenie - strojovne				56,12
40	K	732331000.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 8 l	ks	1,000	5,78	5,78
41	M	484630006000.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 8 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	49,73	49,73
42	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	0,555	1,10	0,61
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				301,32
43	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	25,11	301,32
D		OST	Ostatné				398,40
44	K	MV	Murárska výpomoc	%	5,000	79,68	398,40
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 640,56
45	K	001400011.S	Ostatné náklady stavby - bez rozlíšenia - nešpecifikované	kpl	1,000	1 640,56	1 640,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domov obci Bodíky

Objekt:

002 - Neoprávnené náklady

Časť:

04 - Elektroinštalácia + bleskozvod

JKSO:

Miesto: Bodíky

ČS:

Dátum: 1. 4. 2026

Objednávateľ:

Obec Bodíky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GSP-STAV s.r.o.

IČO:

44535031

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Štefan Gavlider

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 574,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	18 574,90	23,00%	4 272,23
zákl. prenesená	0,00	23,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	23,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

22 847,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domov obci Bodíky

Objekt:

002 - Neoprávnené náklady

Čast':

04 - Elektroinštalácia + bleskozvod

Miesto:

Bodíky

Dátum:

1. 4. 2026

Objednávateľ:

Obec Bodíky

Zhotovitel':

GSP-STAV s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Štefan Gavlider

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							18 574,90
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 220,74
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 220,74
1	K	973031334.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm, -0,04000t	ks	2,000	26,25	52,50
2	K	973046121.S	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 50x50x50 mm, -0,00025t	ks	47,000	2,10	98,70
105	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	201,275	3,15	634,02
4	K	974031144.S	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, - 0,01900t	m	1,500	15,75	23,63
5	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,523	105,00	54,92
6	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,046	52,50	54,92
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,523	105,00	54,92
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,075	10,50	137,29
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,523	105,00	54,92
10	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,523	105,00	54,92
D	M	Práce a dodávky M					13 700,16
D	21-M	Elektromontáže					6 629,41
11	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	47,000	2,10	98,70
12	M	345410002400.S	Krabica inštalačná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	47,000	0,37	17,39
13	K	210010370.S	Elektromontážna krabica do zateplenia KEZ 50-300 mm	ks	7,000	5,25	36,75
14	M	345410007500.S	Krabica do zateplenia z PP, KEZ KB	ks	7,000	19,95	139,65
15	K	210100.S	Ukončenie vodičov - vývodov	ks	4,000	3,15	12,60
16	M	243211	Wago svorka	ks	4,000	0,53	2,12
17	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	19,000	3,15	59,85
18	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	1,000	3,15	3,15
28	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP20/IP44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	32,000	5,25	168,00
29	M	34552500.R	Zásuvka jedno/dvojnásobná zapustená, radenie 2P+T 230V/16A vr. rámy	ks	32,000	9,45	302,40
30	K	210193.R	D+M - Rozvádzač RH podľa PD	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
36	K	210220003.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn Ø 8	m	10,500	3,15	33,08
37	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	10,500	1,47	15,44
38	M	345710038300.S	Príchytka z PVC pre elektroinštal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrutkami	ks	3,150	0,79	2,49
39	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	4,200	2,47	10,37
40	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	15,75	15,75
41	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	10,19	10,19
42	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	7,000	2,10	14,70
43	M	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	7,000	0,90	6,30
44	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	7,000	4,15	29,05
45	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	7,000	1,90	13,30
46	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	14,000	20,14	281,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	7,000	26,37	184,59
48	K	210220300.S	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 4-6 mm2	m	54,000	0,97	52,38
49	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	54,000	1,06	57,24
50	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	93,840	3,23	303,10
51	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	13,138	7,64	100,37
52	K	210220803.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový Ø 8 mm	m	35,200	20,88	734,98
53	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	35,200	2,02	71,10
54	M	345710038300.S	Príchytka z PVC pre elektroinštal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrutkami	ks	10,560	0,79	8,34
55	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	4,928	7,64	37,65
56	K	210220810.S	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	35,000	1,82	63,70
57	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	35,000	2,01	70,35
58	M	354410035100.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 betonová	ks	35,000	1,45	50,75
59	K	210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	8,000	12,43	99,44
60	M	354410030500.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 15 Al	ks	3,000	21,62	64,86
61	M	354410030400.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 10 Al	ks	4,000	14,76	59,04
62	K	210220853.S	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	46,000	2,91	133,86
63	M	354410012900.S	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutky s prílohou Al	ks	46,000	1,90	87,40
64	K	210220856.S	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	7,000	4,15	29,05
65	M	354410013800.S	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	7,000	4,42	30,94
80	K	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou/stropom CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	360,000	1,26	453,60
81	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	360,000	1,58	568,80
82	K	210800239.S	Kábel medený uložený pod omietkou/stropom CYKY 450/750 V 5x2,5mm2	m	102,000	2,63	268,26
83	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	102,000	2,00	204,00
84	K	210800241.S	Kábel medený uložený pod omietkou/stropom CYKY 450/750 V 5x6mm2	m	28,750	1,89	54,34
85	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2	m	28,750	6,30	181,13
86	K	210800243.S	Kábel medený uložený pod omietkou/stropom CYKY 450/750 V 5x16mm2	m	17,250	3,15	54,34
87	M	341110002400.S	Kábel medený CYKY-J 5x16 mm2	m	17,250	16,38	282,56
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							7 070,75
88	K	220320706.S	Montáž prijímacej alebo vysielajúcej kamery, zapojenie prívodov, oživenie, nastavenie, preskúšanie	ks	11,000	31,50	346,50
89	M	311315988	DS-2CD2T83G2-4I(2.8mm) 8 MPx bullet IP kamera alebo ekvivalent	ks	11,000	294,00	3 234,00
90	M	302700398	Podložka pod kameru DS-1281ZJ alebo ekvivalent	ks	11,000	32,55	358,05
91	M	DS-7616NXI-I2	Hikvision DS-7616NXI-I2/16P/S(E) 16-ch 1U 16 POE AcuSense 4K NVR alebo ekvivalent	ks	1,000	535,50	535,50
92	K	220511030.S	Kábel FTP uložený pod omietkou/stropom	m	243,100	1,26	306,31
93	M	KDP000000606	Kábel dátový pevný FTP cat.6 AWG23 LSOH 250MHZ interier	m	243,100	0,74	179,89
94	K	220711060.S	Montáž a zapojenie bezdrôtových pohybových senzorov PIR - interier	ks	10,000	15,75	157,50
95	M	404610000700.S	Snímač pohybu digitálny duálny 2xPIR, bezdrôtový, imunita voči zvieratám do cca 18 kg	ks	10,000	90,30	903,00
96	K	220711070.S	Montáž držiaka na snímač pohybu	ks	10,000	5,25	52,50
97	M	404680000100.S	Univerzálny kĺbový stojan pre snímače pohybu na stenu/strop, plastový, kryté vedenie kábla kĺbom	ks	10,000	15,75	157,50
98	K	220880999.R	Montáž a dodávka rozvádzača RACK	ks	1,000	840,00	840,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							2 184,00
99	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie - rôzne práce pomocné	hod	56,000	21,00	1 176,00
100	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	48,000	21,00	1 008,00
D OST Ostatné							1 102,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
101	K	MV	Murárska výpomoc (vyspravenie, omietka, maľba)	%	5,000	73,50	367,50
102	K	PM	Podružný materiál	%	5,000	73,50	367,50
103	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	73,50	367,50
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				367,50
104	K	001411.S	Ostatné náklady stavby - rôzne, nešpecifikované práce nezahrnuté v rozpočte	kpl	1,000	367,50	367,50

Príloha č. 2 - Zoznam priamych subdodávateľov/ Vyhlásenie, že uchádzač nebude pri realizácii predmetu zákazky využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky.

Uchádzač **čestne vyhlasuje**, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy:

☒ nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

☐ sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

P.č.	Meno a priezvisko / Obchodné meno alebo názov	Adresa pobytu alebo sídlo	Identifikačné číslo alebo dátum narodenia (ak nebolo pridelené identifikačné číslo)	Predmet subdodávky	Podiel plnenia (v %)	Oprávnená osoba (meno a priezvisko)

V Dunajskej Strede, dňa 09.04.2026

.....
Štefan Gavlider - konateľ